Onucanue ToBapa Kosonnas cuimr-cucrema Royal

Clima Alto RC-AT60HN

o

Onucanue

® CouT—CHCTEMBI cepun Alto mo3BOJISIOT YCTAaHOBUTH MOIIHYIO CUCTEMY KOHAUITUOHUPOBAHUA B TOM

YUCJIC TaM I'’IC HCT BO3MOKHOCTH UCIIOJIB30BATh APYTUC TUIIBI BHYTPCHHHUX OJIOKOB.

® Taxxe ,Z[B.HHLIIZ THUII ABJISICTCA UACAJIBHBIM JIA TCX CJIy4acB, KOrJla B IOMCHICHUH OUYCHb BHICOKUC

MOTOJIKU, U HET HEOOXOAMMOCTH OXJIXKJICHUS BCETO BHYTPEHHET0 00BheMa.

® Vnobuas Touch maHens ynpaBieHHs pacloioKEHHAS Ha MEpeIHEH MaHeIu BHYTPEHHETo OJIoKa

JOIIOJIHCHA 0O0JIBIIIM I/IH(I)OpMaTI/IBHBIM JUCITIICEM 0T06pa>1<a}0meM BCC HIOAHCBI YCTAHOBJICHHBIX

HACTPOCK.

® JIuCTaHIIMOHHBIN MyJIBT YIPABICHUS MMO3BOJISAECT U3MEHATh PEXKUMBI U TEMITEpATypy HE MPUOTUKASICh

K BHYTpPEHHEMY OJIOKY, UTO JIaeT SKCIUTyaTallMi0 MAKCUMAJIbHO KOM(POPTHOM.

® OcHoBHnble xapakrepuctuku Royal Clima Alto:

® SlmoHCKHE TEXHOJIOTUU

® Vemuuena qymna Tpaccsl (10 40 m) Pexxum IFEEL Pesxxum SLEEP, TURBO, ¢ynkius TIMER UK

IIyJIbT B KOMILICKTC OHHI/IOHaJ'IBHOC MOAKIIIOYCHUEC ITPOBOJHOIO ITYJIbTA ABTOpeCTpaT 4 Pexxuma

pa60TBI - OXJIaXXICHUC, O6OFp€B, BCHTUJIAI WA, OCYIICHUC

XapakTepucTuKu

Tun BHyTpeHHero 0s10ka
Mogens KOHIUIMOHepa
Pexum paboTsl
MaxkcumanbHast JUIMHA TPacchl

Knacc sneprernyeckoit a3 pexTuBHOCTH

(oxnaxxneHue/000rpeB)

Kononnslii
60 (10 170 mM.xB)
OxmnaxeHue u o0orpes

40 m

c/C



MoniHoCTh OXJIaXKIECHUS

MortHOCTh 060TpEeBa

CtpaHa nMpou3BOAUTEIS

[ToTpebmnsiemMast MOLITHOCTH (OXJIAXKICHUE)
[ToTpebnsemas MOIHOCTH (0OOTPEB)
lMapanTHiiHbIi CPOK

Mopens

Wi-fi ynipaBnenue

[TynbT AMCTAHIIMOHHOTO yIPABICHHUS
YpoBens nmyma (BHyTpeHHUH 0110K), J10
DneKTponuTaHue

Koaddumuent addexruBHoctn EER
Koadpdunument apdpexruBnoctu COP

Jlnana3oH TeMneparyp HapyKHOIO BO31yXa

(oxnaxnaenue), °C

Jlnama3oH Temneparyp HapyKHOTO BO3TyXa

(o6orpeB), °C

JlnamMeTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlmameTp ra3oBoil MarucTpaiu, MM
[Iepenan BeICOT

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

CreneHp 3alUThI

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTpPEHHETO OJI0Ka)

Bec (BHyTpeHHuU# 0JI0K)
NuBeprop
Crtpana cOopku

18.3 kBt
18.2 kBt
Nranus

6.2 kBt

5.7 kBt

3 roma

Royal Clima Alto
Omnnus

Ha

54
380-420/3/50
2.84

3.21

18 —24

724

9.52

19.05

25 M

1900

IPX4
40x58x192.5cm
54 xr

Her

Kurai

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenensieMoit cT. 437 I'K POD.

Y6C£[I/IT€J'IBH£1H l’[p()CI)6’d YTOYHATH LHCHBI 1 HAJIMYUC 10 TGJ'[C(I)()Hy Y Baliero MEHECKEPa.


https://prom-katalog.ru/

