Описание товара Колонная сплит-система Royal Clima Alto RC-AT60HN



Описание

- Сплит—системы серии Alto позволяют установить мощную систему кондиционирования в том числе там где нет возможности использовать другие типы внутренних блоков.
- Также данный тип является идеальным для тех случаев, когда в помещении очень высокие потолки, и нет необходимости охлаждения всего внутреннего объема.
- Удобная Touch панель управления расположенная на передней панели внутреннего блока дополнена большим информативным дисплеем отображающем все нюансы установленных настроек.
- Дистанционный пульт управления позволяет изменять режимы и температуру не приближаясь к внутреннему блоку, что дает эксплуатацию максимально комфортной.
- Основные характеристики Royal Clima Alto:
- Японские технологии
- Увеличена длина трассы (до 40 м) Режим IFEEL Режим SLEEP, TURBO, функция TIMER ИК пульт в комплекте Опциональное подключение проводного пульта Авторестрат 4 Режима работы охлаждение, обогрев, вентиляция, осущение

Характеристики

Тип внутреннего блока Колонный

Модель кондиционера 60 (до 170 м.кв)

Режим работы Охлаждение и обогрев

Максимальная длина трассы 40 м

Класс энергетической эффективности

(охлаждение/обогрев)

C/C

Мощность охлаждения	18.3 кВт
Мощность обогрева	18.2 кВт
Страна производителя	Италия
Потребляемая мощность (охлаждение)	6.2 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	5.7 кВт
Гарантийный срок	3 года
Модель	Royal Clima Alto
Wi-fi управление	Опция
Пульт дистанционного управления	Да
Уровень шума (внутренний блок), Дб	54
Электропитание	380-420/3/50
Коэффициент эффективности EER	2.84
Коэффициент эффективности СОР	3.21
Диапазон температур наружного воздуха	18 — 24
(охлаждение), °С	18 — 24
	18 — 24 -7 — 24
(охлаждение), °С Диапазон температур наружного воздуха	
(охлаждение), °С Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °С	-7 — 24
(охлаждение), °С Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °С Диаметр жидкой магистрали, мм	-7 — 24 9.52
(охлаждение), °С Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °С Диаметр жидкой магистрали, мм Диаметр газовой магистрали, мм	-7 — 24 9.52 19.05
(охлаждение), °С Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °С Диаметр жидкой магистрали, мм Диаметр газовой магистрали, мм Перепад высот	-7 — 24 9.52 19.05 25 м
(охлаждение), °С Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °С Диаметр жидкой магистрали, мм Диаметр газовой магистрали, мм Перепад высот Расход воздуха, куб. м/ч	-7 — 24 9.52 19.05 25 м 1900
(охлаждение), °С Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °С Диаметр жидкой магистрали, мм Диаметр газовой магистрали, мм Перепад высот Расход воздуха, куб. м/ч Степень защиты	-7 — 24 9.52 19.05 25 м 1900 IPX4
(охлаждение), °С Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °С Диаметр жидкой магистрали, мм Диаметр газовой магистрали, мм Перепад высот Расход воздуха, куб. м/ч Степень защиты Габаритный размер (внутреннего блока)	-7 — 24 9.52 19.05 25 M 1900 IPX4 40x58x192.5cm

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.